
Przedszkole nr 1  

ul. Batorego 61/63  

96 – 100 Skierniewice  

NIP 836-16-90-935 

Telefon 46 833 26 77 

 

 Uchwała nr 3/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

z dnia 29.08.2022 

w sprawie wniosku o ustalenie ramowego rozkładu dnia w Przedszkolu nr 1  

na rok szkolny 2022/2023 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 punkt. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

lutego 2019 (Dz. U. poz. 502 oraz z 2022 r. poz. 566 i 644) uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Rada Pedagogiczna wnioskuje o zatwierdzenie przez dyrektora Przedszkola Nr 1 ramowych 

rozkładów dnia z uwzględnieniem zasad ochrony zdrowia i higieny nauczania, wychowania                  

i opieki, potrzeb, zainteresowań i uzdolnień dzieci, rodzaju niepełnosprawności dzieci oraz 

oczekiwań dzieci.   

§ 2 

Uchwala się ramowy rozkład dnia na rok szkolny 2022/2023, który stanowi:                                   

 załącznik nr 1 do uchwały: ramowy rozkład dla dzieci 3,4,5,6 letnich 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

 

 

 

 

Teresa Swaczyna  

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 


